

NOSIUM AB (publ) offentliggör tidsplan för sammanläggning av aktier

Vid extrastämman i NOSIUM AB den 6 september 2024 beslutades om sammanläggning av aktier 1:400, varigenom 400 aktier sammanläggs till en (1) aktie i respektive serie. Extrastämman bemyndigade styrelsen att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen. Bolagets styrelse har i dag, med stöd av bemyndigandet, beslutat att avstämningsdagen för sammanläggning av aktier ska vara den [25 september] 2024.

Tidplan för sammanläggningen:

[23 september] 2024: Sista dag för handel med aktier före sammanläggning.

[24 september] 2024: Första dag för handel med aktier efter sammanläggning. Första dag för handel med ny ISIN-kod.

[25 september] 2024: Avstämningsdag för sammanläggning.

Aktieägare behöver inte vidta några åtgärder för att delta i sammanläggningen.

Till följd av sammanläggningen kommer aktierna i NOSIUM att byta ISIN-kod. Från och med den [24 september 2024] handlas B-aktien med den nya ISIN-koden SE0023112065.

Sammanläggningen av bolagets aktier sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte vidta någon åtgärd. Om en aktieägars innehav av aktier inte motsvarar ett fullt antal nya aktier, kommer överskjutande aktier att övergå i bolagets ägo vid avstämningsdagen och överskjutande aktier kommer därefter att försälas på bolagets bekostnad av Aqurat Fondkommission AB, varefter berörda aktieägare automatiskt kommer att erhålla sin andel av försäljningslikviden.

Antalet aktier i NOSIUM kommer efter sammanläggningen att uppgå till 2 000 000, vilket innebär ett kvotvärde om cirka 4,00 kronor per aktie (avrundat till två decimaler).

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, jesper@nosium.com, tel. +46 70 860 60 07

Kort om NOSIUM

NOSIUMS investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. Mer information på nosium.com.

Bifogade filer

NOSIUM AB (publ) offentliggör tidsplan för sammanläggning av aktier